МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

О внесении изменений в приказ Федерального агентства по недропользованию
от 12.04.2024 № 188 «Об утверждении Перечня участков недр для

геологического изучения недр, предлагаемых для предоставления в
пользование в 2024 году»

В целях корректировки координат участка недр «Городской»
Ставропольского края в соответствии с пунктом 2 части второй статьи 16 Закона
Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», п р и к а з ы в а ю :

1. Пункт 1 Перечня участков недр, предлагаемых для предоставления в
пользование на 2024 год для геологического изучения с целью поисков и оценки
месторождении полезных ископаемых за счет средств недропользователей по
Ставропольскому краю Приложения к приказу Роснедр от 12.04.2024 № 188 «Об
утверждении Перечня участков недр для геологического изучения недр,
предлагаемых для предоставления в пользование в 2024 году» изложить согласно
приложению к настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Федерального агентства по недропользованию О.С. Каспарова.

И.о. руководителя Д.Н. Данилин

J

Приказ подготовлен Управлением геологии нефти и газа, подземных вод
и сооружений Федерального агентства по недропользованию.

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
О.С. Каспаров -1 экз. (копия)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
Н.Л. Ерофеева -1 экз. (копия)
Кавказнедра -1 экз. (копия)

Заиченко А.Ю.
(499)25411 11(17-89)

00 124770

Приложение

к приказу Федерального

агентства по недропользованию

от дмМК Л?£

Дополнение № 6 к Перечню участков недр, предлагаемых для предоставления в пользование на 2024 год
для геологического изучения

группа полезных ископаемых: углеводородное сырье, подземные воды, лечебные грязи

(Протокол от 27.05.2024 ЛЬАГ-03-66/17-ПУ)

п/п

1

Вид полезного

ископаемого

2

Наименование участка
недр (месторождение,

перспективная площадь,
горизонт и т д.)

местоположение (район)

3

Общая площадь, кв. км (S).
Географические координаты угловых точек участка недр

S № ГСК-2011

сш.

град. мин. сек.

вд.

град. мин. сек.

(Ж-42

с ш .

град. мин. сек.

в.д.

град. мин. сек.

4

Ресурсы

(с указанием категории)

5

Адрес территориального

органа Роснедр, куда

направляется пакет

заявочных материалов на

геологическое изучение

6

Ставропольский край
1 нефть Городской

Нефтекумский район

84,15 1

2

3

4

5

6
7

8
9
10

11

12

13

14

15
16

17

44

44
44

44

44

44

44
44
44

44
44
44

44
44
44

44
44

48

45
46
44

44
44

44

44
43

42
41
42

38
39
43

45
47

12.897

45.520
07.246
26.966

38.900
48.709

32.710
07.711
09.707

50.359

53.673
15.277

34.269
51.939

26.650

55.892
30.897

44

44
44
44

44
44

44
44
44

44
44

44

44
44

44

44

44

49

52
57

57

56
55

54
54

54

55
54

53

50
48
51

46
47

06.250

36.260
16.120
10.500

49J259

35.307

45.032

26.305
19.305

27.455
38.990
06.876

29.452
15.171
50.348

56.252
42.247

44

44
44
44

44
44

44

44
44

44
44
44

44
44
44

44

44

48

45
46
44

44

44

44
44

43

42
41
42

38
39
43

45
47

13

45,623
07.345
27,067

39,001

48,811

32,813
07.814
09.811

55.127
58.441

15,383

34.382
52,052

26,756

56
31,002

44

44
44

44

44
44

44
44
44

44
44

44

44
44
44

44
44

49

52
57
57

56

55

54
54

54

55
54

53

50
48
51

47
47

11

41.002
20,858

15,235

53,995
40,044

49,77
31,043
24,041

27.556
39.092
11,612

34,184
19,908
55,087

01

46,997

нефть
D1 - 0.2 млн.т.,
Ол - 0.3 млн.т.

357601,
Ставропольский край,

г. Ессентуки,
пер.Садовый, д.4а

Страница 1